Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Я Р О С Л А В С К А Я   О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 01.10.14                 № 12-1744/14
О внесении изменений

в постановление Администрации

Некрасовского муниципального района

Ярославской области
от 11.07.2014г. № 1243
Руководствуясь законом Ярославской области от 6 декабря 2012г. № 58-з «Об административных комиссиях в Ярославской области», Уставом Некрасовского муниципального района
АДМИИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в пункт 1 постановления Администрации Некрасовского муниципального района от 11.07.2014г. № 1243 «Об утверждении состава административной комиссии Некрасовского муниципального района Ярославской области» следующие изменения:
В пункте 1 текст "специалист первой категории" заменить текстом следующего содержания "главный специалист".
2. Постановление вступает в  силу со дня подписания и подлежит опубликованию.

Глава  муниципального района                                                    Н.В. Золотников
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Главы муниципального района                          Н.Н. Коряковский
Заведующий юр. отделом                                                         Ю.Е. Будилко
Направить:

1. Члены комиссии
2. Редакция газеты «Районные будни»

3. Юридический одел
Исп. О.В.Рогозина
Юр. Отд. (48531) 4-13-48